УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2022  года                                              №135

Об утверждении планов

по устранению недостатков

На основании письма министерства образования Белгородской

области» от 12 января 2022 года №17-09/14/0019  «О проведении 21 этапа

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Планы по устранению недостатков, выявленных в ходе

21 этапа независимой оценки качества условий осуществления

образовательной  деятельности :

МДОУ  детский сад №1 п. Вейделевка;

МДОУ «ЦРР-детский сад «Радуга» п. Вейделевка;

МДОУ детский сад с. Белый Колодезь;

МДОУ детский сад с. Долгое;

МОУ «Клименковская СОШ»;

МОУ «Викторопольская СОШ»;

МОУ «Белоколодезская СОШ»;

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить

выполение мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки  качества условий осуществления образовательной

деятельности в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления Панову О.Н.

Начальник управления

образования администрации

Вейделевского района                                                         С.А. Масютенко